

Delårsrapport januari-mars 2008

Gunnebo Industrier AB

Januari - mars

- Orderingången ökade med 4,1% till 549,3 MSEK (527,9)
- Nettoomsättningen ökade med 15,6% till 561,0 MSEK (485,2)
- Rörelseresultatet minskade med 1,8% till 42,0 MSEK (42,8) motsvarande en marginal på 7,5%
- Resultat efter skatt minskade med 6,4 MSEK till 18,7 MSEK (25,1)
- Resultat per aktie minskade med 0,72 SEK till 2,13 SEK (2,85)

Ledningens sammanfattning

- Den operativa verksamheten inom alla affärsområden går fortsatt bra och efterfrågan på Gunnebo Industriers produkter är fortsatt god
- Valutakurseffekter påverkade rörelseresultatet med -12,1 MSEK och resultatet efter finansiella poster med -13,9 MSEK jämfört med föregående år
- Justerat för valutaeffekter ökade rörelseresultatet med 26,4% till 54,1 MSEK från föregående års 42,8 MSEK
- Föregående års förvärv har påverkat periodens rörelseresultat med -2,8 MSEK jämfört med föregående år
- Råmaterialprisökningar har till stor del kompenserats genom prisökningar
- Affärsenheten Telescopes vände efter genomförda åtgärder 2007 års negativa trend till vinst

Utsikter 2008

Prognos för helåret 2008 kommer att lämnas i samband med delårsrapporten för januari-juni 2008.

Press- och aktiemarknadsmöte

Rapporten presenteras i samband med en telefonkonferens/webcast 8 maj klockan 15:00 CET av vd och koncernchef Christer Lenner. Presentationen hålls på engelska. För att delta i telefonkonferensen, från Sverige ring: 08 5352 6458, från övriga världen: +44 20 7806 1967. För medverkan ange: 4028025. För att följa webcasten besök www.gunneboindustrier.se eller www.financialhearings.com.

Verksamhet

Koncernen

Orderingång och nettoomsättning

Under årets första kvartal ökade orderingången med 4,1% till 549,3 MSEK (527,9). Tillväxten baserad på orderingången för jämförbara enheter utgjordes av -4,6% organisk tillväxt, förvärv/avyttringar stod för 9,7% och -1,0% var valutaeffekter. Justerat för periodens färre antal arbetsdagar i förhållande till föregående år hade den organiska orderingången varit positiv.

Nettoomsättningen ökade med 15,6% till 561,0 MSEK (485,2). Tillväxten baserad på nettoomsättning för jämförbara enheter utgjordes av 6,3% organisk tillväxt, förvärv/avyttringar stod för 9,8% och -0,5% var valutaeffekter.

Resultat

Den operativa verksamheten inom alla affärsområden går fortsatt bra och efterfrågan på företagets produkter är fortsatt god, men resultatet har påverkats negativt av valutaeffekter och ökade räntekostnader. Jämförelsen mellan första kvartalet 2008 och 2007 påverkas av färre arbetsdagar.

Periodens bruttomarginal har ökat till 31,5% från föregående års 28,6%. Rörelseresultatet för perioden januari-mars minskade med 1,8% till 42,0 MSEK (42,8). I resultatet ingår planerliga avskrivningar med 17,5 MSEK (15,5). Rörelsemarginalen var 7,5%.

Valutakurseffekter har påverkat rörelseresultatet med -12,1 MSEK. Det är i huvudsak den svenska kronan som har stärkts i förhållande till det brittiska pundet och till den amerikanska dollarn.

Christiania Spigerverk i Norge och EmiSafe i Förenade arabemiraten som båda förvärvades under 2007 har sin traditionellt svagaste period under årets första månader varför förvärv har påverkat rörelseresultatet med -2,8 MSEK. De båda förvärven förväntas inverka positivt på resultatet 2008.

Justerat för valutaeffekter ökade rörelseresultatet med 26,4% till 54,1 MSEK från föregående års 42,8 MSEK.

Ökade kostnader för råmaterial, främst stål, har till stor del kompenserats genom prisökningar.

Finansiella kostnader var -13,1 MSEK (-4,9) under det första kvartalet. Kostnadsökningen beror i huvudsak på en generellt högre räntenivå tillsammans med ökade räntekostnader från 2007 års förvärv.

Resultatet efter finansiella poster var 28,9 MSEK (37,9). Valutakurseffekter har påverkat resultatet efter finansiella poster med -13,9 MSEK.

Investeringar

Koncernens investeringar i anläggningstillgångar, exklusive företagsförvärv, var 14,7 MSEK (14,8). Investeringarna motsvarar 84,0% (95,5%) av avskrivningsnivån och består av huvudsakligen ersättningsinvesteringar inom affärsområde Lifting.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel var 47,5 MSEK (55,0) per 31 mars att jämföra med 100,0 MSEK vid utgången av 2007. Outnyttjad del av beviljade kreditlöften uppgår till 341,0 MSEK (120,0), jämfört med 276,0 MSEK vid utgången av 2007.

Nettolåneskulden var 666,9 MSEK (491,8) per 31 mars att jämföra med 614,0 MSEK vid utgången av 2007. Ökningen av nettolåneskulden beror i huvudsak på 2007 års förvärv.

Soliditeten var 32,7% (36,0) per 31 mars att jämföra med 32,9% vid utgången av 2007. Skuldsättningsgraden var 1,2 (1,0) per 31 mars att jämföra med 1,1 vid utgången av 2007.

Kassaflöde

Under det första kvartalet var kassaflödet från den löpande verksamheten -49,9 MSEK (-27,0). Det operativa kassaflödet efter avdrag för investeringar, men före räntor och betald skatt, var -22,2 MSEK (-25,6).

Medarbetare

Antalet medarbetare i koncernen vid periodens utgång var 1 530 personer (1 313), jämfört med 1 505 vid utgången av 2007.

Affärsområden

Från 2008 redovisas koncerngemensamma och övriga ofördelade poster fristående från affärsområdena. Jämförelsetalen för tidigare perioder har omräknats.

Fastening

Fastening är en ledande tillverkare och innovatör av kompletta och högkvalitativa infästningslösningar och har en marknadsledande position i Norden samt Öst- och Centraleuropa. Fastenings verksamhet är koncentrerad till sommarhalvåret när byggverksamheten är som mest aktiv.

MSEK	Januari - mars			Helår		
	2008	2007	Förändring, %	2007	2006	2005
Nettoomsättning	169,0	110,6	52,8	578,9	440,6	411,2
Rörelseresultat	5,3	3,2	65,6	50,6	33,1	35,0
Rörelsemarginal, %	3,2	2,9		8,7	7,5	8,5

Nettoomsättningen för årets första kvartal ökade 52,8% till 169,0 MSEK (110,6). Rörelseresultatet ökade med 65,6% till 5,3 MSEK (3,2) och rörelsemarginalen var 3,2% (2,9).

Höjda råmaterialkostnader har till stor del kompenserats genom prisökningar.

Christiania Spigerverk som förvärvades under 2007, har sin marknad i huvudsak Norge och delvis i Sverige, det vill säga på marknader som har sin svagaste period under årets första månader. Christiania Spigerverk förväntas inverka positivt på resultatet 2008 men påverkar periodens rörelseresultat med -1,2 MSEK.

Den central- och östeuropeiska marknaden fortsatte under kvartalet att vara oförändrat stark. I Norden sker en förskjutning från bostadsbyggande till yrkesbyggande. Avmattning inom bostadsbyggnation har kompenserats genom ökade marknadsandelar. Gunnebo Fastening har bland annat tecknat avtal med ett par stora slutförbrukare och distributörer innebärande att Gunnebo Fastening blir deras helhetsleverantör av infästningslösningar.

Lifting

Lifting är en av marknadsledarna inom produktutveckling, tillverkning och marknadsföring av kompletta system för kättingbaserade lyftkomponenter för hantering av gods mellan 1 och 125 ton.

MSEK	Januari - mars			Helår		
	2008	2007	Förändring, %	2007	2006	2005
Nettoomsättning	225,0	218,6	2,9	865,8	764,7	672,2
Rörelseresultat	22,5	23,1	-2,6	97,7	91,6	66,0
Rörelsemarginal, %	10,0	10,6		11,3	12,0	9,8

Nettoomsättningen för perioden januari-mars ökade med 2,9% till 225,0 MSEK (218,6). Rörelseresultatet minskade med 2,6% till 22,5 MSEK (23,1) och rörelsemarginalen var 10,0% (10,6).

Höjda råmaterialkostnader har till stor del kompenserats genom prisökningar. Valutaeffekter har påverkat resultatet negativt eftersom en betydande del av Gunnebo Liftings transaktioner sker i brittiska pund och amerikanska dollar, valutor som båda försvagats i förhållande till den svenska kronan.

Det under 2007, i Förenade arabemiraten, förvärvade Emisafe har påverkat periodens rörelseresultat med -1,6 MSEK. EmiSafe förväntas inverka positivt på resultatet 2008, men bolaget har traditionellt sin svagaste period under inledningen av året.

Under kvartalet har en avmattning märkts främst på den nordamerikanska marknaden, men även på den brittiska vilket bemöts med ökade försäljningsaktiviteter.

Technical Products

Technical Products består av enheterna Blocks, Telescotics och Traction Systems. Blocks som har sin marknad i huvudsak koncentrerad till Nordamerika är en av världens ledande utvecklare, tillverkare och marknadsförare av produkter för tunga lyft. Telescotics är marknadsledande i Europa av teleskopiska stegar och arbetsplattformar, vilka marknadsförs under varumärket Telesteps. Traction Systems är en ledande utvecklare, tillverkare och marknadsförare av slirskydd för entreprenad- och skogsmaskiner samt lantbruks- och transportfordon.

MSEK	Januari - mars			Helår		
	2008	2007	Förändring, %	2007	2006	2005
Nettoomsättning	167,0	153,4	8,9	620,1	514,5	400,9
Rörelseresultat	23,3	22,7	2,6	85,8	96,3	58,0
Rörelsemarginal, %	13,9	14,8		13,8	18,7	14,5

Nettoomsättningen för årets första kvartal ökade med 8,9% till 167,0 MSEK (153,4). Rörelseresultatet ökade med 2,6% till 23,3 MSEK (22,7) och rörelsemarginalen var 13,9% (14,8).

Valutaeffekter har påverkat resultatet negativt främst beroende på den amerikanska dollarns försvagning i förhållande till den svenska kronan.

Blocks har fortsatt sin stabila och goda utveckling under kvartalet trots att avmattningen i den amerikanska konjunkturen nu är kännbar. Resultatet har påverkats av höjda råmaterialkostnader, vilka till stor del kompenserats genom prisökningar. Affärsenheten som har haft ett högt kapacitetsutnyttjande har under perioden påverkats positivt av de exportmöjligheter den låga dollarkursen medför samtidigt som valutaeffekten gentemot den svenska kronan har haft en kraftig negativ resultatpåverkan.

De omfattande åtgärder som under andra halvåret 2007 initierades inom affärsenheten **Telescotics** - för att bemöta en kraftigt ökad konkurrens, prispress, lägre volymer och en växande mängd patentinfrång - har genomförts något snabbare än planerat och affärsområdet vände 2007 års negativa trend till ett positivt resultat för perioden.

Affärsenheten **Traction Systems** resultat under perioden har påverkats negativt av en mild vinter och minskade volymer till de amerikanska oljesandfälten. Samtidigt som avmattningen i den nordamerikanska konjunkturen har en negativ inverkan på resultatet växer den östeuropeiska och ryska marknaden.

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar verksamhetsrelaterade risker i form av produkt-, ansvars-, råvaru-, egendoms- och miljörisker. Utöver detta är Gunnebo Industrier exponerad mot olika typer av finansiella risker som finansierings- likviditets-, ränte-, valuta- samt kredit- och motpartsrisker. För utförligare beskrivning av koncernens risk och osäkerhetsfaktorer, se Gunnebo Industriers årsredovisning för 2007, not 28-29 på sida 48.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning under perioden januari-mars var 250,5 MSEK (224,5). I moderbolaget finns hela den svenska verksamheten med utveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av Fastening- och Liftingprodukter samt försäljning av Traction Systems-produkter. Dessutom finns koncernfunktionerna samlade på huvudkontoret i Gunnebo.

Moderbolagets resultat efter skatt var 45,2 MSEK (50,0). Antalet medarbetare i moderbolaget vid periodens utgång var 503 personer (461), jämfört med 493 personer vid utgången av föregående år.

Redovisningsprinciper

Gunnebo Industrier tillämpar IFRS standarderna såsom de har antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Interim Financial Reporting, den svenska Årsredovisningslagen samt Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.1, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som tillämpades 2007. Från 2008 redovisas koncerngemensamma och övriga ofördelade poster fristående från affärsområdena. Jämförelsetalen för tidigare perioder har omräknats. De nya eller reviderade IFRS-standarder som gäller från 1 januari 2008 har inte påverkat redovisat resultat eller ställning. För information om tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2007.

Kalender och kontaktuppgifter

Kalender

- Delårsrapport för januari – juni 2008 publiceras 14 augusti 2008
- Delårsrapport för januari – september 2008 publiceras 12 november 2008

Kontaktuppgifter

Christer Lenner, vd och koncernchef, Gunnebo Industrier AB
0705 91 03 05, christer.lenner@gunneboindustries.com

Tor Hansen, ekonomi- och finansdirektör, Gunnebo Industrier AB
0706 72 88 94, tor.hansen@gunneboindustries.com

Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com

Huvudkontor

Gunnebo Industrier AB (publ)
Org.nr. 556324-9183
590 93 Gunnebo
Telefon: 0490 890 00 | Fax: 0490 892 14
Mail: info@gunneboindustries.se | Webb: gunneboindustrier.se

Om Gunnebo Industrier

Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med egen verksamhet i 15 länder och samarbete med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar affärsenheterna Blocks, Telescopes och Traction Systems). Gunnebo Industrier arbetar med välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis cirka 2,1 miljarder kronor och koncernen har 1 530 medarbetare.

Gunnebo, 8 maj 2008

Styrelsen

Gunnebo Industrier AB

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Koncernresultaträkning	Januari - mars		Helår
MSEK	2008	2007	2007
Nettoomsättning	561,0	485,2	2064,8
Kostnader för sålda varor	-384,4	-346,3	-1435,1
Bruttoresultat	176,6	138,9	629,7
Försäljnings- och administrationskostnader	-130,4	-99,4	-440,6
Övriga rörelseintäkter och kostnader	-4,2	3,3	20,5
Rörelseresultat	42,0	42,8	209,6
Rörelsemarginal	7,5%	8,8%	10,2%
Finansiella poster, netto	-13,1	-4,9	-32,2
Resultat efter finansiella poster	28,9	37,9	177,4
Skatter	-10,2	-12,8	-55,0
Årets resultat ¹	18,7	25,1	122,4
¹ Hänförligt till moderföretagets aktieägare	18,7	25,0	122,4
¹ Hänförligt till minoritetsintresse	-	0,1	-
Resultat per aktie (8 770 909 st), SEK [*]	2,13	2,85	13,96
[*] Det finns inga utestående aktieinstrument vilket innebär att ingen utspädning föreligger.			

Koncernbalansräkning	31 mars	31 mars	Helår
MSEK	2008	2007	2007
Immateriella anläggningstillgångar	252,6	108,9	258,3
Materiella anläggningstillgångar	396,0	375,7	400,5
Finansiella anläggningstillgångar	10,1	14,0	11,1
Varulager	559,8	484,9	546,2
Kortfristiga fordringar	435,3	368,3	352,7
Likvida medel	47,5	55,0	100,0
Summa tillgångar	1 701,3	1 406,8	1 668,8
Eget kapital	556,7	507,0	548,7
Långfristiga skulder	780,0	602,5	776,7
Kortfristiga skulder	364,6	297,3	343,4
Summa eget kapital och skulder	1 701,3	1 406,8	1 668,8

Förändring i eget kapital	31 mars	31 mars	Helår
MSEK	2008	2007	2007
Eget kapital har förändrats under perioden:			
Vid periodens början	548,7	474,6	474,6
Omräkningsdifferenser	-10,7	8,8	9,4
Effekt av kassaflödessäkringar	-	-1,5	-3,2
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital	-10,7	7,3	6,2
Periodens resultat redovisat i resultaträkningen	18,7	25,1	122,4
Summa redovisade intäkter och kostnader för perioden	8,0	32,4	128,6
Förvärv av minoritetsandel	-	-	-6,3
Utdelning	-	-	-48,2
Vid periodens slut ¹	556,7	507,0	548,7
¹ Vid periodens slut uppgår minoritetsintresse till	-	6,3	-

Kassaflödesanalys	Januari - mars		Helår
MSEK	2008	2007	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
före förändringar av rörelsekapital	18,1	45,5	183,8
Förändringar av rörelsekapital	-68,0	-72,5	-36,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-49,9	-27,0	147,5
Nettoinvesteringar	-14,5	-12,0	-44,4
Förvärv och avyttringar av dotterbolag	-1,2	-31,3	-197,2
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15,7	-43,3	-241,6
Förändringar av räntebärande fordringar och skulder	15,2	53,5	169,2
Utdelningar till aktieägare och minoritetsintresse	-	-	-48,2
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15,2	53,5	121,0
Periodens kassaflöde	-50,4	-16,8	26,9
Likvida medel vid periodens början	100,0	70,9	70,9
Omräkningsdifferenser på likvida medel	-2,1	0,9	2,2
Likvida medel vid periodens slut	47,5	55,0	100,0

Operativt kassaflöde	Januari - mars		Helår
MSEK	2008	2007	2007
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-49,9	-27,0	147,5
Återläggning: Betald skatt och kassapåverkande finansnetto	42,2	13,4	87,2
Nettoinvesteringar	-14,5	-12,0	-44,4
Operativt kassaflöde	-22,2	-25,6	190,3

Nyckeltal och övriga uppgifter	31 mars	31 mars	Helår
	2008	2007	2007
Avkastning på sysselsatt kapital*, %	17,8	21,1	18,9
Avkastning på eget kapital*, %	22,2	27,8	24,2
Bruttomarginal, %	31,5	28,6	30,5
Rörelsemarginal före avskrivningar, %	10,6	12,0	13,4
Rörelsemarginal, %	7,5	8,8	10,2
Vinstmarginal, %	5,2	7,8	8,6
Kapitalomsättningshastighet*, ggr	1,8	1,8	1,8
Soliditet, %	32,7	36,0	32,9
Räntetäckningsgrad, ggr	3,6	7,8	6,5
Skuldsättningsgrad, ggr	1,2	1,0	1,1
Utlandsandel omsättning, %	77	78	78
Orderingång, MSEK	549,3	527,9	2 093,0
Sysselsatt kapital, MSEK	1 275,8	1 060,1	1 267,6
Nettolåneskuld, MSEK	666,9	491,8	614,0
Investeringar, MSEK	14,7	14,8	69,5
Avskrivningar, MSEK	17,5	15,5	67,6
Medelantal anställda	1518	1295	1394

* Under den senaste 12-månadersperioden

Data per aktie	31 mars	31 mars	Helår
	2008	2007	2007
Resultat per aktie, SEK	2,13	2,85	13,96
Eget kapital per aktie, SEK	63,50	57,10	62,60
Kassaflöde per aktie, SEK	-5,70	-3,10	16,80
Antal aktier *	8 770 909	8 770 909	8 770 909

* Det finns inga utestående aktieinstrument vilket innebär att ingen utspädning föreligger.

Omsättning per marknad	Januari - mars		Januari - mars		Helår	
MSEK	2008		2007		2007	
Sverige	127	23%	108	22%	450	22%
Norden utom Sverige	124	22%	89	18%	426	21%
Europa utom Norden	145	26%	124	26%	532	26%
Nordamerika	120	21%	119	25%	467	22%
Övriga marknader	45	8%	45	9%	190	9%
Totalt	561	100%	485	100%	2 065	100%

Kvartalsdata	2008	2007	2006						
MSEK	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1	Q4	Q3	Q2	Q1

Resultaträkning

Nettoomsättning	561,0	539,1	525,3	515,2	485,2	437,0	415,3	452,8	421,9
Bruttoresultat	176,6	167,4	159,8	163,6	138,9	139,2	133,9	146,1	123,7
Rörelseresultat	42,0	47,8	61,0	58,0	42,8	49,2	56,0	55,3	32,9
Resultat efter finansiella poster	28,9	35,5	51,4	52,6	37,9	43,7	50,0	46,9	28,1
Årets resultat	18,7	25,2	35,8	36,3	25,1	34,3	33,5	32,5	17,6

Nyckeltal, %

Bruttomarginal	31,5	31,1	30,4	31,8	28,6	31,9	32,2	32,3	29,3
Rörelsemarginal	7,5	8,9	11,6	11,3	8,8	11,3	13,5	12,2	7,8

Nettoomsättning per affärsområde¹

Fastening	169,0	144,5	180,8	143,0	110,6	93,4	124,0	126,3	96,9
Lifting	225,0	226,0	200,3	220,9	218,6	190,6	175,0	201,3	197,8
Technical Products	167,0	168,6	148,9	149,2	153,4	151,4	114,6	123,3	125,2
Övrigt	-	-	-4,7	2,1	2,6	1,6	1,7	1,9	2,0
Totalt	561,0	539,1	525,3	515,2	485,2	437,0	415,3	452,8	421,9

Rörelseresultat per affärsområde¹

Fastening	5,3	3,8	26,7	17,0	3,2	3,8	14,7	13,5	1,1
Lifting	22,5	25,7	20,5	28,4	23,1	23,0	19,7	27,2	21,7
Technical Products	23,3	19,4	21,4	22,2	22,7	28,5	22,0	23,8	22,0
Övrigt	-9,1	-1,1	-7,6	-9,6	-6,2	-6,1	-0,4	-9,2	-11,9
Totalt	42,0	47,8	61,0	58,0	42,8	49,2	56,0	55,3	32,9

Rörelsemarginal per affärsområde, %¹

Fastening	3,2	2,7	14,7	11,9	2,9	4,1	11,9	10,7	1,1
Lifting	10,0	11,4	10,2	12,9	10,6	12,0	11,3	13,5	10,9
Technical Products	13,9	11,5	14,4	14,9	14,8	18,8	19,2	19,3	17,6
Totalt	7,5	8,9	11,6	11,3	8,8	11,3	13,5	12,2	7,8

¹ Från 2008 redovisas koncerngemensamma och övriga ofördelade poster fristående från affärsområdena. Jämförelsetalen för tidigare perioder har omräknats. Hyresintäkter som tidigare redovisats som nettoomsättning, redovisas från Q3 2007 som övriga rörelseintäkter.

Flerårsöversikt

MSEK	2007	2006	2005	2004	2003
Nettoomsättning	2 064,8	1 727,0	1 490,9	1 239,8	1 144,3
Årets resultat	122,4	117,9	85,3	57,1	44,2
Balansomslutning	1 668,8	1 294,7	1 194,3	937,8	897,1
Operativt kassaflöde	190,3	140,6	83,3	104,5	100,8
Avkastning på sysselsatt kapital, %	18,9	20,5	17,0	13,9	12,3
Avkastning på eget kapital, %	24,2	27,5	24,6	17,7	14,3
Soliditet, %	32,9	36,7	33,5	31,8	35,7
Skuldsättningsgrad, ggr	1,1	0,9	1,2	1,3	1,1
Resultat per aktie	13,96	13,35	9,62	6,42	5,04
Eget kapital per aktie	62,60	53,40	44,90	33,50	36,10
Utdelning per aktie	6,00*	5,50	3,50	-	-

*Styrelsens förslag

Moderbolagets resultaträkning	Januari - mars		Helår
MSEK	2008	2007	2007
Nettoomsättning	250,5	224,5	905,7
Bruttoresultat	50,5	49,3	185,4
Rörelseresultat	3,4	12,2	39,7
Resultat efter finansiella poster	43,0	52,5	109,5
Resultat före skatt	43,0	52,5	109,9
Årets resultat	45,2	50,0	105,0

Av moderbolagets nettoomsättningen under 2008 avsåg 80,5 MSEK (59,6) koncernföretag, medan inköpen från koncernföretag uppgick till 29,4 MSEK (17,9).

Moderbolaget balansräkning	31 mars	31 mars	Helår
MSEK	2008	2007	2007
Anläggningstillgångar	761,1	549,8	744,1
Omsättningstillgångar	443,1	406,5	411,6
Summa tillgångar	1 204,2	956,3	1 155,7
Eget kapital	286,6	238,2	241,4
Obeskattade reserver	87,5	87,9	87,5
Långfristiga skulder och avsättningar	612,8	466,0	642,2
Kortfristiga skulder	217,3	164,2	184,6
Summa eget kapital och skulder	1 204,2	956,3	1 155,7

Moderbolagets totala likvida medel inklusive outnyttjad del av beviljad checkräkningslimit uppgick vid periodens slut till 191,8 MSEK. Investeringarna under januari-mars uppgick till 6,1 MSEK (1,5).